Fica prorrogada a vigéncia do Contrato n° 82/2014 de 26/12/2017 a 26/12/2018, nos 

termos do inciso |l do art. 57 da Lei 8.666, de 1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. O valor mensal da presente contratagdo € de R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais, 

perfazendo o valor anual de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

CLAUSULA QUARTA — DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrdo a conta dos recursos 

consignados no Orgamento Geral da Unido, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social, 

obedecendo & seguinte classificagdo orgamentaria: